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Opfølgende Miljøtilsyn på ejendommen Skovlvejen 3, Ll Binderup, 9600 Aars 

Rebild Kommune har den 10. januar 2018 udført et opfølgende miljøtilsyn på ovenstående 

ejendom. Tilstede ved tilsynet var ejer Axel Sørensen og miljømedarbejder Steffen Verlin fra 

Rebild Kommune. 

 

Tilsynet var et opfølgende miljøtilsyn, hvor der hovedsageligt blev fokuseret på indskærpelser-

ne fra tilsynet den 24. juli 2017. 

 

Gødningsopbevaring: 

Ved tilsynet den 24. juli 2017 kunne det konstateres, at ensilagesiloernes afløb ikke var fritlag-

te. 

Under det opfølgende tilsyn, kunne det konstateres at ensilagesiloernes afløb var fritlagte. Ind-

skærpelsen er dermed efterkommet.  

Rebild kommune har ikke yderligere kommentar, til den efterkommet indskærpelse. 

 

På tilsynet den 24. juli 2017 kunne det konstateres, at ensilagepladsen, der er under halvtag, 

ikke havde en 2 m randbelægning. 

Under det opfølgende tilsyn, kunne det konstateres, at ensilagepladsen, der er under halvtag, 

ikke havde ensilage og pladsen var tom. Indskærpelsen er dermed efterkommet.  

Rebild kommune har ikke yderligere kommentar, til den efterkommet indskærpelse. 

 

Spildolie: 

På tilsynet den 24. juli 2017 kunne det konstateret, at der stod en olietromle til spildolie oven-

på gamle spalter. 

Under det opfølgende tilsyn, kunne det konstateres, at spildolien var flyttet væk de gamle 

spalter. Det står nu på paller oven på fast underlag. Indskærpelsen er dermed efterkommet.  

Rebild kommune har ikke yderligere kommentar, til den efterkommet indskærpelse. 

 

P-numre: 

Du bedes kontrollere at hver af dine ejendomme med landbrugsproduktion har hvert sit P-

nummer (produktionsnummer). Det specifikke P-nummer skal registreres på den adresse, 

hvorpå der er en landbrugsproduktion. Et CVR nummer kan dermed have flere underliggende 

P-numre, hvis der er landbrugsproduktion på flere forskellige adresser. 

Her kan du ændre, oprette og lukke P-numre: 

https://indberet.virk.dk/myndigheder/stat/ERST/P-enhedsloesningen 
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BBR: 

Under tilsynet nævnte jeg, at det altid er ejers ansvar at sørge for, at oplysningerne i BBR-

registret stemmer overens med de faktiske forhold på ejendommen. Hvis du har spørgsmål 

eller ændringer til den udleverede BBR-meddelelse, kan du kontakte Center Plan, Byg og Vej 

på telefon 99 88 76 86 eller på mail bbr@rebild.dk. 

 

Offentliggørelse: 

Rebild Kommune skal offentliggøre dette tilsynsbrev, tilsynsrapporten og evt. øvrige bre-

ve/mail, der er knyttet til tilsynet. Du har mulighed for at komme med bemærkninger før of-

fentliggørelsen. Hvis der ikke kommer bemærkninger inden 29. januar 2018, vil dette brev 

være endeligt og offentliggøres. 

 

Klagevejledning 

Denne afgørelse kan ikke påklages til anden administrativ myndighed, da indskærpelser er en 

præcisering af eksisterende lovgivning og kan derfor ikke påklages. 

 

Søgsmål til prøvelse af afgørelsen skal være anlagt inden 6 måneder efter afgørelsen er med-

delt, jf. kapitel 11, § 101 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 

Yderligere oplysninger: 

Rebild Kommune gør opmærksom på, at du har ret til aktindsigt i sagen.   

 

Bemærk, at der kan være forhold af miljømæssig betydning på din ejendom, der ikke er ob-

serveret ved tilsynet. 

 

Hvis du har spørgsmål eller rettelser til tilsynsbrevet, er du velkommen til at kontakte mig på 

tlf.: 99 88 95 27 

 

Med venlig hilsen 

 

Steffen Verlin Pedersen 

Miljømedarbejder 
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